
 

 

 第２回ＪＲ川越線荒川橋りょうの複線化仕様での架換えに関する協議会 

 （書面会議）における議事等の説明 

 

【議事】 

 １．ＪＲ川越線荒川橋りょうの複線化仕様での架換えに関する調査について 

  （説明） 第１回協議会における協議を踏まえ、調査の必要性と調査内容

等について、事前にさいたま市と川越市にお考えを伺ったものが資

料１になります。 

       資料１の内容をもとに、事務局が取りまとめた案が資料２にな

ります。 

      ・資料１：各市の意見 

      ・資料２：事務局案 

      今回の協議会では、資料２の事務局案について、別紙回答書によ

り会員及びオブザーバーの皆様から御意見をお願いします。 

 

【その他】 

 １．今後の調査の進め方について 

  （説明） 調査内容等の詳細については、事務局が中心となって自治体間

で調整を行ってまいります。 

 

 

 

 

説明資料 



第２回ＪＲ川越線荒川橋りょうの複線化仕様での 

架換えに関する協議会の書面開催について 

                             回答日 ：令和  年  月  日 

                              団体名             

第２回ＪＲ川越線荒川橋りょうの複線化仕様での架換えに関する協議会の議事について、下

記のとおり回答します。 

記 

１ 調査案【資料２】について 

  ①どちらかに丸を付してください。（ 了承する       了承しない ）         

  ②御意見があれば御記入ください。 

 

２ 調査内容の詳細については、事務局が中心となって自治体間で調整することについて 

  ①どちらかに丸を付してください。（ 了承する       了承しない ） 

  ②御意見があれば御記入ください。 

 

３ その他 御意見等がありましたら御記入ください。 

 

                            

                                            

                                            担 当 埼玉県交通政策課 鉄道担当 齋藤・堀井 

                      電 話 ０４８－８３０－２２２７ 

                      ＦＡＸ  ０４８－８３０－４７４２  

                        メール   a2220-03@pref.saitama.lg.jp 

別 紙 

回答書 


